
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/231/22 

RADY GMINY ŚWIĘTAJNO 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583 ), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/191/21 Rady Gminy Świętajno z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na rok 2022, wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 152 447,46 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 752 447,46 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

3) dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 3, 4, 

4) zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) w wysokości 9 668 393,01 zł, przewidziane do realizacji 

w 2022 r., zgodnie z załącznikiem Nr 5, 

5) dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umówi porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem Nr 6, 

6) zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

realizowane przez podmioty należące do sektora finansów publicznych stanowi załącznik Nr 7, 

7) przychody budżetu po zmianach wynoszą 5 949 847,41 zł, rozchody w wysokości 611 000,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 8. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem 26 626 867,81 zł z tego: 
 a) dochody bieżące w wysokości 19 989 693,87 zł  

 b) dochody majątkowe w wysokości  6 637 173,94 zł  

   

2) Plan wydatków ogółem 31 965 715,22 zł z tego: 
 a) wydatki bieżące w wysokości  21 447 382,17 zł  

 b) wydatki majątkowe w wysokości  10 518 333,05 zł  

§ 3. Deficyt budżetu gminy po zmianach w wysokości 5 338 847,41zł, zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 7 września 2022 r.

Poz. 3815



1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach - 2 908 112,45 zł, 

2) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych - 2 430 734,96 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Maciej Andrzej Nowik 

 

 

 

Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XXXVII/231/22 

Rady Gminy Świętajno 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

 

Dochody budżetu gminy na rok 2022 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 391 039,56 7 000,00 398 039,56 

 
01095 

 
Pozostała działalność 391 039,56 7 000,00 398 039,56 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

0,00 3 000,00 3 000,00 

  
0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
0,00 3 000,00 3 000,00 

  
2320 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

0,00 1 000,00 1 000,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

3 885 742,47 9 000,00 3 894 742,47 

 
75616 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych 

1 591 595,00 9 000,00 1 600 595,00 

  
0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 
1 000,00 4 000,00 5 000,00 

  
0910 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
2 000,00 5 000,00 7 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 13 233 213,00 115 222,90 13 348 435,90 

 
75801 

 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
2 348 146,00 45 622,00 2 393 768,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 348 146,00 45 622,00 2 393 768,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 43 954,00 69 600,90 113 554,90 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 38 509,96 38 509,96 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

0,00 3 317,00 3 317,00 

  
6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 27 773,94 27 773,94 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3815



801 
  

Oświata i wychowanie 378 934,00 9 324,00 388 258,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół 0,00 4 000,00 4 000,00 

  
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 4 000,00 4 000,00 

 
80153 

 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych 

12 575,00 5 324,00 17 899,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

12 575,00 5 324,00 17 899,00 

852 
  

Pomoc społeczna 2 276 589,00 11 639,56 2 288 228,56 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 102 339,00 9 000,00 111 339,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

96 315,00 9 000,00 105 315,00 

 
85220 

 

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 
0,00 2 639,56 2 639,56 

  
0830 Wpływy z usług 0,00 2 114,24 2 114,24 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 525,32 525,32 

855 
  

Rodzina 3 463 602,47 261,00 3 463 863,47 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 013 025,00 40,00 2 013 065,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 40,00 40,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 150,00 285,00 435,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

150,00 285,00 435,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

25 605,00 -515,00 25 090,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

25 605,00 -515,00 25 090,00 

 
85595 

 
Pozostała działalność 3 261,00 451,00 3 712,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 3 261,00 451,00 3 712,00 

Razem: 26 474 420,35 152 447,46 26 626 867,81 

 

 

Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr XXXVII/231/22 

Rady Gminy Świętajno 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

 

Wydatki budżetu gminy na rok 2022 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 5 092 387,54 598 500,00 5 690 887,54 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 4 666 315,14 600 000,00 5 266 315,14 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 600 000,00 600 000,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 407 072,40 -1 500,00 405 572,40 

  
4300 Zakup usług pozostałych 7 472,09 -1 500,00 5 972,09 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 
300 000,00 10 000,00 310 000,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 300 000,00 10 000,00 310 000,00 

  
4260 Zakup energii 144 000,00 10 000,00 154 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3815



600 
  

Transport i łączność 4 278 957,16 8 790,00 4 287 747,16 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 2 996 168,92 12 390,00 3 008 558,92 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 500,00 10 000,00 38 500,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -5 000,00 5 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 300 851,40 7 390,00 308 241,40 

 
60020 

 
Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 18 582,05 -3 000,00 15 582,05 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 -3 000,00 0,00 

 
60095 

 
Pozostała działalność 26 266,15 -600,00 25 666,15 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 266,15 -600,00 5 666,15 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 364 373,39 12 223,46 376 596,85 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 241 673,39 12 223,46 253 896,85 

  
4260 Zakup energii 15 000,00 15 623,46 30 623,46 

  
4300 Zakup usług pozostałych 41 854,55 -3 400,00 38 454,55 

750 
  

Administracja publiczna 3 429 455,68 55 200,00 3 484 655,68 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 450 272,38 -4 800,00 2 445 472,38 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 738 430,24 30 000,00 1 768 430,24 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 306 200,00 5 200,00 311 400,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 -40 000,00 20 000,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 233 700,00 60 000,00 293 700,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 113 000,00 60 000,00 173 000,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
662 476,00 5 000,00 667 476,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 276 600,00 5 000,00 281 600,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 41 000,00 5 000,00 46 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 4 768 092,64 58 263,00 4 826 355,64 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 2 993 507,53 48 939,00 3 042 446,53 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 311 273,60 6 799,29 318 072,89 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
35 515,69 969,05 36 484,74 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 298 400,20 1 617,00 300 017,20 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 277 018,86 39 553,66 1 316 572,52 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół 187 607,50 4 000,00 191 607,50 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 342,70 -30 000,00 48 342,70 

  
4300 Zakup usług pozostałych 93 264,80 34 000,00 127 264,80 

 
80153 

 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych 

12 575,00 5 324,00 17 899,00 

  
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 896,95 5 324,00 15 220,95 

852 
  

Pomoc społeczna 3 577 324,00 -24 081,00 3 553 243,00 

 
85202 

 
Domy pomocy społecznej 349 715,00 -28 581,00 321 134,00 

  
4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

349 715,00 -28 581,00 321 134,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 715 514,00 4 500,00 720 014,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 000,00 4 500,00 32 500,00 

855 
  

Rodzina 3 672 627,47 12 842,00 3 685 469,47 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 082 887,00 40,00 2 082 927,00 

  
4580 Pozostałe odsetki 0,00 40,00 40,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 150,00 285,00 435,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150,00 285,00 435,00 

 
85510 

 
Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 55 000,00 12 581,00 67 581,00 

  
4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

55 000,00 12 581,00 67 581,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

25 605,00 -515,00 25 090,00 

  
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 25 605,00 -515,00 25 090,00 

 
85595 

 
Pozostała działalność 3 261,00 451,00 3 712,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3815



  
3110 Świadczenia społeczne 3 178,00 451,00 3 629,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 815 466,47 12 700,00 3 828 166,47 

 
90003 

 
Oczyszczanie miast i wsi 7 550,00 -1 000,00 6 550,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 6 600,00 -1 000,00 5 600,00 

 
90006 

 
Ochrona gleby i wód podziemnych 12 000,00 4 000,00 16 000,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 4 000,00 12 000,00 

 
90013 

 
Schroniska dla zwierząt 32 000,00 15 000,00 47 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 15 000,00 45 000,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 211 100,00 1 100,00 212 200,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 000,00 1 100,00 25 100,00 

 
90019 

 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
5 400,00 -5 400,00 0,00 

  
4520 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
5 400,00 -5 400,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 680 510,24 -1 000,00 679 510,24 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 738,71 -1 000,00 75 738,71 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 464 232,16 -5 390,00 458 842,16 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 385 042,16 2 500,00 387 542,16 

  
2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
280 000,00 2 500,00 282 500,00 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 3 900,00 -3 100,00 800,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 900,00 -3 100,00 800,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 19 290,00 -4 790,00 14 500,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 790,00 -790,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 -4 000,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 94 456,21 8 400,00 102 856,21 

 
92695 

 
Pozostała działalność 50 115,21 8 400,00 58 515,21 

  
4300 Zakup usług pozostałych 20 100,00 -10 877,02 9 222,98 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 059,21 19 277,02 29 336,23 

Razem: 31 213 267,76 752 447,46 31 965 715,22 

 

 

Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr XXXVII/231/22 

Rady Gminy Świętajno 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami na rok 2022 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 
  

Oświata i wychowanie 12 575,00 5 324,00 17 899,00 

 
80153 

 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych 

12 575,00 5 324,00 17 899,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

12 575,00 5 324,00 17 899,00 

855 
  

Rodzina 3 451 496,00 -230,00 3 451 266,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 150,00 285,00 435,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

150,00 285,00 435,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

25 605,00 -515,00 25 090,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3815



  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

25 605,00 -515,00 25 090,00 

Razem: 5 337 697,56 5 094,00 5 342 791,56 

 

 

Załącznik Nr 4  

do uchwały Nr XXXVII/231/22 

Rady Gminy Świętajno 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami na rok 2022 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 
  

Oświata i wychowanie 12 575,00 5 324,00 17 899,00 

 
80153 

 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych 

12 575,00 5 324,00 17 899,00 

  
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 896,95 5 324,00 15 220,95 

855 
  

Rodzina 3 451 496,00 -230,00 3 451 266,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 150,00 285,00 435,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150,00 285,00 435,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

25 605,00 -515,00 25 090,00 

  
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 25 605,00 -515,00 25 090,00 

Razem: 5 337 697,56 5 094,00 5 342 791,56 

 

 

Załącznik Nr 5  

do uchwały Nr XXXVII/231/22 

Rady Gminy Świętajno 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

 

Zdania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji na 2022 rok 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
18 500,00 2 000,00 20 500,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 18 500,00 2 000,00 20 500,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 500,00 2 000,00 20 500,00 

   
Remont remizy Ochotniczej Straży Pożarnej Mazury 18 500,00 2 000,00 20 500,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 111 376,53 1 100,00 2 112 476,53 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 24 000,00 1 100,00 25 100,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 000,00 1 100,00 25 100,00 

   

Montaż lamp oświetleniowych typu Solar w 

miejscowości Jelonek 
8 000,00 500,00 8 500,00 

   

Zakup i montaż lamp oświetleniowych LED na terenie 

miejscowości Giże 
16 000,00 600,00 16 600,00 

926 
  

Kultura fizyczna 19 059,21 19 277,02 38 336,23 

 
92695 

 
Pozostała działalność 10 059,21 19 277,02 29 336,23 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 059,21 19 277,02 29 336,23 

   

Zakup wraz z montażem urządzeń na plac zabaw do 

miejscowości Połom okres realizacji 2022 
0,00 19 277,02 19 277,02 

Razem 9 646 015,99 22 377,02 9 668 393,01 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 3815



 

Załącznik Nr 6  

do uchwały Nr XXXVII/231/22 

Rady Gminy Świętajno 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 2022 r. 

 

Dział Rozdział §* 
Dochody 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 
Wydatki 

majątkowe Wynagrodzenia 
Pochodne od 

wynagrodzeń 
Dotacje 

1 2 3 4 5 7 8 9 10 11 

010 01095 2320 1 000,00 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

010 01095 4300 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 60004 2310 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 

600 60014 6300 0,00 637 940,04 0,00 0,00 0,00 0,00 637 940,04 

851 85195 2710 0,00 10 505,12 10 505,12 0,00 0,00 10 505,12 0,00 

Ogółem 1 000,00 1 249 445,16 611 505,12 0,00 0,00 610 505,12 637 940,04 

 

 

Załącznik Nr 7  

do uchwały Nr XXXVII/231/22 

Rady Gminy Świętajno 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty 

należące i nienależące do sektora finansów publicznych na 2022 r. 

 

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania/podmiotu Zakres 
kwota dotacji 

przedmiotowej podmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych 

1. 600 60004 2310 Gmina Kowale Oleckie 
Organizacja publicznego transportu 

zbiorowego 
0,00 0,00 600 000,00 

2. 600 60014 6300 Starostwo Powiatowe w Olecku 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 

1820N Połom-Sulejki w km 3+600- 

3+997 oraz Nr 1822 Sulejki-Krzywe - 

Rydzewo- dr.kraj.nr 65 w km 0+000- 5 

+415 

0,00 0,00 626 940,04 

3. 600 60014 6300 Starostwo Powiatowe w Olecku Remont drogi powiatowej Jurki 0,00 0,00 11 000,00 

4. 851 85195 2710 Starostwo Powiatowe w Olecku 
Powiatowy QUIZ wiedzy o tytoniu + 

konkurs VIV/AIDAS 
0,00 0,00 200,00 

5. 851 85195 2710 Starostwo Powiatowe w Olecku Szczepienie przeciw wirusowi HPV 0,00 0,00 10 305,12 

6. 921 92109 2480 
Gminny Ośrodek Kultury w 

Świętajnie 
Dofinansowanie działalności statutowej 0,00 282 500,00 0,00 

7. 921 92116 2480 
Gminna Biblioteka Publiczna w 

Świętajnie 
Dofinansowanie działalności statutowej 0,00 56 000,00 0,00 

Ogółem x x 0,00 338 500,00 1 248 445,16 

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

1. 750 75095 2360 - 

Wsparcie organizacji pozarządowych w 

formie dofinansowania działalności 

Centrum Wspierania Organizacji 

Pozarządowych 

0,00 0,00 7 000,00 

2. 851 85154 2360 
 

Organizacja wypoczynku dla dzieci ze 

środowisk zagrożonych uzależnieniami 
0,00 0,00 8 000,00 

3. 852 85295 2360 - 

Działalność związana z aktywizacją 

seniorów poprzez uczestnictwo w 

różnych formach działalności 

kulturalnej, edukacyjnej i rekreacyjnej 

0,00 0,00 8 000,00 

4. 801 80101 2590 

Społeczno Oświatowe 

Stowarzyszenie Pomocy 

Pokrzywdzonym i 

Prowadzenie Szkoły Podstawowej w 

Mazurach 
0,00 317 911,85 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 3815



Niepełnosprawnym Edukator w 

Łomży 

5. 801 80103 2590 

Społeczno Oświatowe 

Stowarzyszenie Pomocy 

Pokrzywdzonym i 

Niepełnosprawnym Edukator w 

Łomży 

Prowadzenie Szkoły Podstawowej w 

Mazurach - oddziały przedszkolne w 

szkole podstawowej 

0,00 74 800,00 0,00 

6. 801 80150 2590 

Społeczno Oświatowe 

Stowarzyszenie Pomocy 

Pokrzywdzonym i 

Niepełnosprawnym Edukator w 

Łomży 

Prowadzenie Szkoły Podstawowej w 

Mazurach 
0,00 74 479,00 0,00 

7. 801 80153 2820 

Społeczno Oświatowe 

Stowarzyszenie Pomocy 

Pokrzywdzonym i 

Niepełnosprawnym Edukator w 

Łomży 

Wyposażenie szkół w podręczniki, 

materiały edukacyjne i materiały 

ćwiczeniowe - Szkoła Podstawowa 

Mazury 

0,00 2 678,05 0,00 

Ogółem x x 0,00 469 868,90 23 000,00 

 

Załącznik Nr 8  

do uchwały Nr XXXVII/231/22 

Rady Gminy Świętajno 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. 

 

L.p. Treść Klasyfikacja § 

Kwota 

Plan 

2022 

1 2 3 4 

1. Dochody (1.1+1.2) 
 

26 626 867,81 

1.1. Dochody bieżące 
 

19 989 693,87 

1.2 Dochody majątkowe 
 

6 637 173,94 

2.  Wydatki (2.1+2.2) 
 

31 965 715,22 

2.1 Wydatki bieżące 
 

21 447 382,17 

2.2 Wydatki majątkowe 
 

10 518 333,05 

3. Nadwyżka/Deficyt (1-2) 
 

-5 338 847,41 

Przychody ogółem: 
 

5 949 847,41 

1. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 
§ 903 0,00 

2. 

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905 2 908 112,45 

3. Obligacje skarbowe na rynku krajowym § 911 0,00 

4. Inne papiery wartościowe § 931 0,00 

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944  0,00 

6. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 0,00 

7. Spłaty pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych § 951 0,00 

8. Kredyty na rynku krajowym § 952 0,00 

9. pożyczki na rynku krajowym § 952 0,00 

10. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 3 041 734,96 

Rozchody ogółem: 
 

611 000,00 

1. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 963 0,00 

2. Wykup obligacji skarbowych sprzedanych na rynku krajowym § 971 0,00 

3. Wykup innych papierów wartościowych § 982 500 000,00 

4. Udzielone pożyczki i kredyty § 991 0,00 

5. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 111 000,00 

6. Lokaty  § 994 0,00 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 3815


		2022-09-07T07:07:09+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




